INTERESSADO
	COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF/MS

	ASSUNTO
	PROPOSTA PARA DIVULGAÇÃO DE CURSO PÓS-GRADUAÇÃO

	DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO Nº 064/ 2018-2020 – 67ª CEF/MS
/2016 – 34ª CEF/MS

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF, reunida ordinariamente, na sede do Conselho de Arquitetura e Urbanismo, em Campo Grande – MS, no dia 12 de setembro de 2019, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 96 do Regimento Interno aprovado pela Deliberação nº 070 DPOMS 0083-07.2018, na 83ª Reunião Plenária Ordinária, de 25 de outubro de 2018;
Considerando que o CAU/MS, no desempenho de seu papel institucional, deve zelar pela dignidade, independência, prerrogativas e valorização cultural e técnico-científica dos profissionais da Arquitetura e Urbanismo, estimulando a divulgação da profissão nos diversos segmentos da sociedade sul-matogrossense, conforme art. 3º do Regimento Interno;
Considerando ofício nº 02/2019/FAC. UNIGRAN CAPITAL a proposta do dia 26 de julho de 2019 para divulgação do Curso de Pós-graduação MBA em Perícia e Auditoria Ambiental.
RESOLVE:
1 –Rejeitar a proposta para divulgação do Curso de Pós-graduação MBA em Perícia e Auditoria Ambiental da Unigran Capital.

2 – Encaminhar esta Deliberação à Presidência para ciência.
3 - Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Resultado da votação: Aprovada por unanimidade dos votos.

Campo Grande, MS, 12 de setembro de 2019
CARLOS LUCAS MALI

_______________________________
Coordenador Adjunto

VINICIUS DAVID CHARRO

_______________________________

Suplente de Conselheiro

IVANETE CARPES RAMOS

_______________________________

Suplente de Conselheiro